
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 23 

301600, Тульская область, г. Узловая, ул. Дзержинского, д. 2, 

 (48731) 6-02-67; 6-25-10 

e-mail: mdouds23.uzl@tularegion.org 

_____________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

23.08.2022 г.                                                                                                                  № 69-д 

г. Узловая 

 

Об утверждении локальных актов 

 

          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании 

решения общего собрания от 23.08.2022 № 4 с целью актуализации порядка и условий 

выплат стимулирующего характера и локальных актов регламентирующих осуществление 

и контроль за организацией детского питания в муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду общеразвивающего вида № 23 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

- Порядок установления выплат стимулирующего характера работникам 

Муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада 

общеразвивающего вида № 23. 

2. Положение о бракеражной комиссии в муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду общеразвивающего вида № 23. 

3. Положение  об организации питания  муниципального дошкольного 

образовательного учреждения общеразвивающего вида № 23. 

4. Данные локальные акты вступает в силу с 01.09.2022 г. 

 

 

Заведующий МДОУ:                                 М.Н. Купцова 


		2022-08-23T13:50:17+0300
	Купцова  Марина Николаевна




